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Narożnik Bianko.prostota,subtelność Funkcjonalność W Jednym!

Produkcja Polska!

Oferujemy Państwu meble najwyższej jakości tylko od POLSKICH producentów w najniższych cenach w kraju!   Prostą linię mebli Bianko wzbogacają efektowne

pikowania na oparciu i siedzisku oraz praktyczne zagłówki regulowane w wielu płaszczyznach. Perfekcyjne wykonanie, prosty, subtelny kształt i chromowane nóżki

sprawiają, że narożnik wygląda wyjątkowo.  W narożniku można zrobić wszystko na wymiar- nie zależnie czy mniejszy czy większy zawsze nawet o 1cm + 30% za

nietypowość (do 50cm, powyżej do indywidualnej wyceny) Meble bardzo duże, nowoczesne, eleganckie, wręcz luksusowe- bardzo rzadko spotykane Prosty,

nowoczesny kształt, bardzo elegancki Tył w skórze – dopłata 400zł Możliwość zamontowania kamieni Swarowskiego za 30zł sztuka. Kamieni może być tyle ile

życzy sobie klient. 1 z boku, 2, 3 ,4 zrobimy tyle przeszyć żeby odpowiadało pod kamieni Spanie wózkowe oraz pojemnik na pościel- w cenie Montując spanie

wózkowe na meblach spokojnie można spać na co dzień- spanie jest komfortowe. Siedlisko zostaje nie naruszone. Z pod mebli wyjeżdża wózek z grubym

materacem, wyrównuje się do wysokości Regulowane zagłówki – można je ustawić w rożnych pozycjach. Aby je zamknąć wystarczy pociągnąć zagłówek do oporu

w stronę siedliska i opuścić. Dość duży komplet. Drzwi min. 82cm w innym wypadku meble mogą nie przejść- nie da się ich rozebrać na chromowanych nogach w

standardzie- możliwość zamontowania nóg drewnianych +200zl Meble na sprężynach bonellowych  Wymiary : Podstawowy wymiar narożnika 250cm x 169cm x

105cm ze spaniem i pojemnikiem na pościel - 5100ZŁ  SKÓRA NATURALNA sprowadzana prosto z Włoch!  Czas realizacji maksymalnie do 9 tygodni. 

Kolorystyka skóry do wyboru - nie zmienia ceny.  Istnieje możliwość zakupu na raty.  Oferujemy własny transport.   Kontakt:  Monika - 785 633 580  Piotr - 605

052 018  GG - 8889613  e-mail - meble_deko@o2.pl  Zapraszamy do zobaczenia naszej ekspozycji:  Salon Meblowy "Meble ze skóry"  ul. Podleśna 35B  43-211

Piasek k. Pszczyny (bezpośrednio przy drodze krajowej nr 1)  OTWARTE 7 dni w tygodniu od godz. 10.00 do 18.00   UWAGA! BRAK TERMINALA

PŁATNICZEGO - PŁATNOŚĆ TYLKO GOTÓWKĄ!
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